様式第２号
令和    年    月    日

近江八幡市放課後児童クラブ設置・運営事業者応募申請書

近江八幡市長  小西　理　　様
                                     所在地

                                     事業者名

                                     代表者氏名                                        印

「近江八幡市放課後児童クラブ設置・運営事業者募集要項（令和７年７月公告）」に基づき、別紙のとおり、応募書類を添えて申請します。
 応 募 者